
Volume: 6 - Número: 818 de 27 de Julho de 2022

DATA: 27/07/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
PEREIRO/CE

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma 

eletrônica no domínio https://www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial.php , 

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer 

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos 

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 88 35271260

E-mail: prefeiturapereiro@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

Rua  Marta Silveira Maciel, nº 04, Centro, CEP: 63.460 -000. Pereiro-

CE

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Pereiro

Assinado eletronicamente por:
Prefeitura de Pereiro-ce

CPF: ***..70.5.1-80
em 27/07/2022 16:28:47
IP com n°: 192.168.1.113

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial.php?id=558

EXECUTIVO

aDOM 1/3www.pereiro.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 818/2022 - 27/07/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE   |   EXECUTIVO   |   

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO -
TOMADA DE PREÇO Nº 26.07.01/2022

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO – SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - A 
Comissão Permanente de Licitação do Município de PEREIRO/CE, com sede na Rua Marta Silveira Maciel, nº 04, Centro -
Pereiro/CE - CEP 63.460-000, torna público que no dia 11 DE AGOSTO DE 2022, às 09:00 horas, estará abrindo licitação na 

modalidade TOMADA DE PREÇO Nº 26.07.01/2022, Tipo da Licitação: Menor Preço, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADO COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS DESTINADOS AS REALIZAÇÕES DOS 
PROJETOS: FELIZ DIA DAS CRIANÇAS 2022, E RECICLANDO E ILUMINANDO O NATAL 2022, JUNTO A SECRETARIA DE 
TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, TUDO CONFORME ANEXO I. O Referido EDITAL 
poderá ser adquirido no endereço acima, no horário de expediente ao público, das 08:00 às 12:00 horas, ou pelo o Portal das 
Licitações (site do TCE/CE). Pereiro -Ce, 26 de julho de 2022. Ermilson dos Santos Queiroz – Presidente da CPL.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro -ce - CPF: ***..70.5.1-80 em 27/07/2022 16:28:47 - IP com n°: 192.168.1.113
Autenticação em: www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial.php?id=558

2/3www.pereiro.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 818/2022 - 27/07/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE   |   EXECUTIVO   |   

EQUIPE DE GOVERNO

Raimundo Estevam Neto
Prefeito(a)

Francisca Daniele Morais de Lima
Vice-Prefeito(a)

Jose Alves Rodrigues Junior
Secretaria Municipal de Agricultura

Carlos Bruno de Sousa Silva
Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Vitor Moura Benevides
Secretaria Municipal  de Obras e Urbanismo

Regina Célia de Aquino Costa
Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência 
Social

Francisco Reginei dos Santos
Secretaria Municipal de Finanças

Alcides Leite da Silva Neto
Secretaria Municipal de Educação e Desporto

Joelma Marcia Nogueira de Sousa
Secretaria Municipal de Administração

Luciano Martins Santos
Gabinete do Prefeito

Luiz Bezerra de Queiroz Neto
Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro -ce - CPF: ***..70.5.1-80 em 27/07/2022 16:28:47 - IP com n°: 192.168.1.113
Autenticação em: www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial.php?id=558

3/3www.pereiro.ce.gov.br


